

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: ซ่อมแซมคอสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.๑ ต.แม่พริก อ.แม่สรวย จ.เชียงราย ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (-/ห้าแสนบาทถ้วน/-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม
 - งานดิน (EARTHWORK)
 - งานขุดลอก
 - งานดินถม
 - งานตอกเสาเข็ม
 - งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต
 - งานป้องกันการกัดเซาะ
 - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (-/ห้าแสนบาทถ้วน/-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	จำนวน ๒ แผ่น
---	--------------
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายบุญสม ฤกษ์อุดม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายกิตติพงษ์ คำทราย	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายรุ่ง เครือวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

ราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ซ่อมแซมคอสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ หมู่ที่ 1 ต.แม่พริก อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการท้องค้การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่รายกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง	26.00	-	26.99 บาท/ลิตร	เฉลี่ย	26.50 บาท/ลิตร	กำหนดราคากลางโดย	พ.ย.-62
---------------------------	-------	---	----------------	--------	----------------	------------------	---------

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ยอดยกมา					-			161,239.86
9	งานป้องกันการกัดเซาะ							
	- งานหินทิ้ง เฉลี่ยหนา 0.30 ม.	ลบ.ม.	12.00	805.13	9,661.56	1.2782	1,029.12	12,349.41
	- งานแผ่นใยสังเคราะห์	ตร.ม.	210.00	52.25	10,972.50	1.2782	66.79	14,025.05
	- งาน MATTRESS ขนาด 1.00 x 2.00 x 0.30	ลบ.ม.	54.00	1,799.62	97,179.48	1.2782	2,300.27	124,214.81
	- งาน GABION ขนาด 1.00 x 2.00 x 1.00 ม.	ลบ.ม.	30.00	1,567.40	47,022.00	1.2782	2,003.45	60,103.52
	- งานทรายถม(จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	370.00	251.49	93,051.30	1.2782	321.45	118,938.17
	- ค่าขนส่งทรายถมปรับแต่งตลิ่ง (คิด 1.00 ม)	ลบ.ม.	390.00	11.09	4,325.10	1.2782	14.18	5,528.34
10	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.00	2,805.79	2,805.79	1.3074	3,668.29	3,668.28
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								
เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ผนวก 1								

รวมค่าก่อสร้าง 500,067.44

คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง 500,000.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบุญสม ฤกษ์อุดม)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ คำทราย)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรุ่ง เครือวงศ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ตัวอักษร (ท่าสนบาทถ้วน)